
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

87909 17/10/202101 05 SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

FRANKLIN RUEDO RODRIGUES
FABIO LUIS SALES

ANNA BEATRIZ SCAGNOLATO
PAULO HENRIQUE FILIGOI
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175758 GUSTAVO DA SILVA TUROLA 01
175761 MURILLO GABRIEL DA SILVA SOBRINHO 02
169502 PEDRO RAUAN DA SILVA DOS ANJOS 06
172999 FELIPE MOREIRA SENA QUEIROZ 07
169087 KAUÃ CRISTIAN SOUZA DA SILVA 17
172773 LUCAS STAVARENGO GIGO 21
175760 JOAO VICTOR DE SOUZA NOVAIS 27
175763 RAUL RANGEL ANTONIO 34 14:52
175809 JOãO FILIPI VIEIRA ROZA 57
175759 GUSTAVO CORADINI BOLDRIN 58
177512 CAIO PEREIRA BARBOSA 82
175762 THEO CARVALHO AFFONSO 87
175816 JOÃO GUILHERME TEIXEIRA DO VALLE 99

01 27
17
34
21

34
21
07
34

57
58
06
27

87
82
06
87
57

x
xxx

GISLENE GONÇALVES DE LIMA6507

CHARLES DOS SANTOS VIANA7886

0201
18:50
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172418 LUCCAS DE PAULA OLIVEIRA 01
175132 THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS 02
167032 SAMUEL TEIXEIRA DA SILVA 03
173336 GUSTAVO GOSMANO FLAUSINO 04
177709 PEDRO CRUZ RODRIGUES 05
173332 FABRICIO ROCHA BARROS OLIVEIRA 06
173333 ENZO CARLOS MOLEIRO 07
174204 JOÃO THIEGUI ZACCHELLO 09
177047 PIETRO ALVES DOS SANTOS 10
173334 HUGO NATAN GOMES DE LIMA 11
177710 MARCOS HENRIQUE ALMEIDA DE ARAUJO 12
177711 THOMAS SAMPAIO HASSON SAYEG 13
173318 MIGUEL GOMES DA SILVA 14
173320 ENRICO FRANCISCO MANTOAN 15
173315 THEO ÁVILA LIMA DE MELO 19

12
01
19
12

04
03
07

07
05

10
09
11
04

15
06
13
09
10 04:52

xxxx
xxx

0701

01:34

1002

03:41

0503

12:27

1004

16:09

0505

18:31

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA1105

PEDRO TEODORO DOMINGOS941

SERGIO TADEU DE ARAUJO5669
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CLEBER DA SILVA BOTON 7905

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

CARLOS ALBERTO GALLO 6164

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE


