



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

87909

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL | 01 | X | 05 | SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

17/10/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-9

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

GINÁSIO: GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA

CIDADE: HORTOLÂNDIA

1585 | ÁRBITRO PRINCIPAL: FRANKLIN RUEDO RODRIGUES

394 | ÁRBITRO AUXILIAR: FABIO LUIS SALES

1534 | CRONOMETRISTA: ANNA BEATRIZ SCAGNOLATO

334 | ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIGOI

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:00	11:07
2º PER.	11:08	11:17
3º PER.	11:22	11:44
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 02
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 03
FINAL	01	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
175758	GUSTAVO DA SILVA TUROLA	01			01	27	34	57	87
175761	MURILLO GABRIEL DA SILVA SOBRINHO	02			17	21	58	82	
169502	PEDRO RAUAN DA SILVA DOS ANJOS	06			34	07	06	06	
172999	FELIPE MOREIRA SENA QUEIROZ	07			21	34	27	87	57
169087	KAUÁ CRISTIAN SOUZA DA SILVA	17							
172773	LUCAS STAVARENGO GIGO	21							
175760	JOAO VICTOR DE SOUZA NOVAIS	27							
175763	RAUL RANGEL ANTONIO	34	14:52						
175809	JOão FILIPI VIEIRA ROZA	57							
175759	GUSTAVO CORADINI BOLDRIN	58							
177512	CAIO PEREIRA BARBOSA	82							
175762	THEO CARVALHO AFFONSO	87							
175816	JOÃO GUILHERME TEIXEIRA DO VALLE	99							
6507	Técnico: GISLENE GONÇALVES DE LIMA								
7886	Massagista: CHARLES DOS SANTOS VIANA								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
RAUL RANGEL ANTONIO (34)TÉCNICO:
GISLENE GONÇALVES DE LIMA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
18:50																				

EQUIPE "B" - SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
172418	LUCCAS DE PAULA OLIVEIRA	01			12	04	07	10	15	
175132	THALLES HENRIQUE BATISTA RAMOS	02			01	03	05	09	06	
167032	SAMUEL TEIXEIRA DA SILVA	03			19	07		11	13	
173336	GUSTAVO GOSMANO FLAUSINO	04			12		04	09		
177709	PÉDRO CRUZ RODRIGUES	05						10		
173332	FABRICIO ROCHA BARROS OLIVEIRA	06								
173333	ENZO CARLOS MOLEIRO	07								
174204	JOÃO THIEGUI ZACCHELLO	09								
177047	PIETRO ALVES DOS SANTOS	10								
173334	HUGO NATAN GOMES DE LIMA	11								
177710	MARCOS HENRIQUE ALMEIDA DE ARAUJO	12								
177711	THOMAS SAMPAIO HASSON SAYEG	13								
173318	MIGUEL GOMES DA SILVA	14								
173320	ENRICO FRANCISCO MANTOAN	15								
173315	THEO ÁVILA LIMA DE MELO	19								
1105	Técnico: ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA									
941	Massagista: PEDRO TEODORO DOMINGOS									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
5669	Auxiliar Técnico: SERGIO TADEU DE ARAUJO									

CAPITÃO:
HUGO NATAN GOMES DE LIMA (11)TÉCNICO:
ANDRE LUIZ ALVES DA SILVA

01	07	02	10	03	05	04	10	05	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:34	03:41	12:27	16:09	18:31																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: CLEBER DA SILVA BOTON | REGISTRO: 7905

EQUIPE: E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL | ASSINATURA:

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO GALLO | REGISTRO: 6164

EQUIPE: SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE | ASSINATURA: